
指名競争入札 （政策局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/25



指名競争入札 （総務局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

改革プロジェクト推進課 庁内一斉清掃に伴う廃棄物等の処理業務委託 766,735円 株式会社　星山商店 5者 平成30年8月8日 平成30年8月24日 平成30年8月24日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

2/25



指名競争入札 （財政局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/25



指名競争入札 （市民局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/25



指名競争入札 （健康福祉局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/25



指名競争入札 （環境局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

東部環境工場 東部環境工場炉内等清掃業務委託 6,696,000円 共栄環境開発株式会社　熊本支店 5者 平成30年8月10日 平成30年9月1日 平成30年9月1日 ～ 平成31年3月11日

東部環境工場 東部環境工場スートブロー整備業務委託 6,372,000円 西日本プラント工業　株式会社 2者 平成30年8月21日 平成30年9月1日 平成30年9月1日 ～ 平成30年12月10日

東部環境工場
東部環境工場水分塩化水素濃度計及びばいじ
ん濃度計保守点検業務委託

1,728,000円 三和理工　有限会社 7者 平成30年9月21日 平成30年9月27日 平成30年9月27日 ～ 平成30年11月30日

履行期間

6/25



指名競争入札 （経済観光局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本城調査研究センター 熊本城大天守復旧石垣測量業務委託 3,672,000円 株式会社四航コンサルタント 6者 平成30年9月11日 平成30年9月11日 平成30年9月11日 ～ 平成31年3月20日

履行期間

7/25



指名競争入札 （都市建設局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

住宅課
東町団地外1団地　住宅用火災警報器取替業
務委託（単価契約）

（契約単価）4,725円/個
（発注見込額）3,564,000円

株式会社　カリーノファシリティー 15者 平成30年8月30日 平成30年9月13日 平成30年9月13日 ～ 平成30年12月10日

住宅課
野越団地1C-1棟外　住宅用火災警報器取替業
務委託（単価契約）

（契約単価）6,480円/個
（発注見込額）5,443,200円

株式会社　　e-システム 16者 平成30年8月30日 平成30年9月13日 平成30年9月13日 ～ 平成30年12月10日

住宅課
大窪団地外1団地　住宅用火災警報器取替業
務委託（単価契約）

（契約単価）4,968円/個
（発注見込額）3,427,920円

株式会社　カリーノファシリティーズ 15者 平成30年8月30日 平成30年9月13日 平成30年9月13日 ～ 平成30年12月10日

住宅課
尾ノ上団地外1団地　住宅用火災警報器取替
業務委託（単価契約）

（契約単価）4,644円/個
（発注見込額）3,594,456円

有限会社　タナカ消防設備 15者 平成30年8月30日 平成30年9月13日 平成30年9月13日 ～ 平成30年12月10日

住宅課
託麻団地外1団地　住宅用火災警報器取替業
務委託（単価契約）

（契約単価）6,372円/個
（発注見込額）5,537,268円

株式会社　中九州アイエス 16者 平成30年8月30日 平成30年9月13日 平成30年9月13日 ～ 平成30年12月10日

住宅課
長嶺団地　住宅用火災警報器取替業務委託
（単価契約）

（契約単価）6,372円/個
（発注見込額）5,734,800円

大森産業株式会社 16者 平成30年8月30日 平成30年9月13日 平成30年9月13日 ～ 平成30年12月10日

住宅課
栗ノ内団地外1団地　住宅用火災警報器取替
業務委託（単価契約）

（契約単価）6,696円/個
（発注見込額）5,396,976円

株式会社　相互電気商会 16者 平成30年8月30日 平成30年9月13日 平成30年9月13日 ～ 平成30年12月10日

住宅課
若葉団地外1団地　住宅用火災警報器取替業
務委託（単価契約）

（契約単価）4,644円/個
（発注見込額）3,311,172円

有限会社　タナカ消防設備 15者 平成30年8月30日 平成30年9月13日 平成30年9月13日 ～ 平成30年12月10日

住宅課
野越団地2C-1棟外　住宅用火災警報器取替業
務委託（単価契約）

（契約単価）6,696円/個
（発注見込額）4,780,944円

株式会社　雄光 16者 平成30年8月30日 平成30年9月13日 平成30年9月13日 ～ 平成30年12月10日

住宅課
琴平団地外2団地　住宅用火災警報器取替業
務委託（単価契約）

（契約単価）4,698円/個
（発注見込額）4,242,294円

有限会社　福田防災工業 15者 平成30年8月30日 平成30年9月13日 平成30年9月13日 ～ 平成30年12月10日

履行期間

8/25



指名競争入札 （農水局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/25



指名競争入札 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（中央区役所）

履行期間

10/25



指名競争入札 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（東区役所）

履行期間

11/25



指名競争入札 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（西区役所）

履行期間

12/25



指名競争入札 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（南区役所）

履行期間

13/25



指名競争入札 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（北区役所）

履行期間

14/25



指名競争入札 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（会計総室）

履行期間

15/25



指名競争入札 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（議会事務局）

履行期間

16/25



指名競争入札 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

17/25



指名競争入札 （監査事務局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/25



指名競争入札 （農業委員会事務局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/25



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/25



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

21/25



指名競争入札 （消防局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

22/25



指名競争入札 （上下水道局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

23/25



指名競争入札 （交通局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

24/25



指名競争入札 （病院局） 平成30年9月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

25/25


